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Stäger Lauf 
 

Samstag, 3. Januar 2015 
Rangliste   

 
Jury   Technische Daten   km  
 

TD-Swiss  Ernst Knobel Start/Ziel  m 
Wettkampfleiter Christoph Frommelt Tiefster Punkt   m  
Streckenchef  Constantin Frommelt Höchster Punkt   m  
  Höhenunterschied (HD)  m  
Technik  klassisch Gesamtsteigung (TC)  m 
Einzelstart 20 Sekunden Höchstanstieg (MC)  m 
   Wettkampfnummer   
 

Rang StrNr Code Name, Vorname Jg. RV / Club Zeit Rücks tand Pkt 

 

Prolog Mädchen U10  520 m   
Gemeldet 2, Gestartet 1, Rangiert 1 
 1 2 475360 Feldmann Silja 2006 OSSV / Riedern 02:03.2 00:00.0 0.00 
 

Prolog Knaben U10  520 m   
Gemeldet 5, Gestartet 5, Rangiert 5 
 1 8 495189 Krayenbühl Dimitri 2006 ZSV / Am Bachtel Wald 02:06.5 00:00.0 0.00 
 2 6 454253 Vetsch Robin 2006 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:26.8 00:20.3 224.66 
 3 7 461048 Kunz Levin 2007 ZSV / Am Bachtel Wald 02:38.7 00:32.2 356.36 
 4 10  Krayenbühl Mathieu 2007 ZSV / am Bachtel 03:19.4 01:12.9 806.80 
 5 9  Fässler Maurin 2007 OSSV / Appenzell-Gonten 03:30.4 01:23.9 928.54 
 
 

Prolog Mädchen U12  880 m   
Gemeldet 5, Gestartet 5, Rangiert 5 
 1 14 489253 Rüegg Celia 2004 ZSV / Am Bachtel Wald 04:10.9 00:00.0 0.00 
 2 17 461044 Knobel Tabea 2005 ZSV / Am Bachtel Wald 04:18.4 00:07.5 41.85 
 3 15 475357 Feldmann Seline 2004 OSSV / Riedern 04:56.6 00:45.7 255.00 
 4 18 494869 Schocher Nina 2005 LSV / Nordic Club Liechtenstein 05:02.9 00:52.0 290.16 
 5 16 419698 Kaufmann Emma 2005 ZSV / Am Bachtel Wald 05:51.4 01:40.5 560.78 
 
 

Prolog Knaben U12  880 m   
Gemeldet 13, Gestartet 13, Rangiert 13 
 1 22 461104 Hauser Silvan 2004 OSSV / Riedern 03:41.3 00:00.0 0.00 
 2 24 479133 Tedaldi Gianmaria 2004 ZSV / Am Bachtel Wald 04:03.5 00:22.2 140.44 
 3 23 436305 Durrer Flavio 2004 SSW / Vättis 04:04.4 00:23.1 146.14 
 4 31 475805 Durrer Silvan 2004 ZSV / Einsiedeln 04:32.2 00:50.9 322.01 
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 5 33  Maes Samuel 2005 SSW / Vättis 04:33.3 00:52.0 328.97 
 6 28 467566 Weder Dean 2005 LSV / Nordic Club Liechtenstein 04:37.0 00:55.7 352.37 
 7 27 475806 Büngen Lars 2005 ZSV / Einsiedeln 04:37.5 00:56.2 355.54 
 8 25 438300 Schreiber Vinzenz 2004 LSV / Nordic Club Liechtenstein 04:39.8 00:58.5 370.09 
 9 29 473906 Van Waasen Hagen 2004 ZSV / Am Bachtel Wald 04:54.5 01:13.2 463.08 
10 32 449727 Nipp Florian 2004 LSV / Nordic Club Liechtenstein 05:06.3 01:25.0 537.73 
11 26 494744 Hürlimann Linard 2004 SSW / Vättis 05:15.5 01:34.2 595.93 
12 30 474690 Fässler Andrin 2005 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 05:24.3 01:43.0 651.60 
13 34  Mayr Dustin 2005 OSSV / Appenzell-Gonten 06:18.9 02:37.6 997.02 
 
 

Prolog Mädchen U14  880 m   
Gemeldet 6, Gestartet 6, Rangiert 6 
 1 101 366290 Wigger Siri 2003 ZSV / Am Bachtel Wald 03:31.3 00:00.0 0.00 
 2 102 461105 Hauser Julia 2002 OSSV / Riedern 03:32.2 00:00.9 5.96 
 3 104 477086 Koukas Sofia 2003 ZSV / Am Bachtel Wald 04:13.8 00:42.5 281.59 
 4 103 473108 Nauer Laura 2002 ZSV / Drusberg 04:15.3 00:44.0 291.53 
 5 105 483657 Gerber Sara 2002 ZSV / Am Bachtel Wald 04:27.9 00:56.6 375.01 
 
 

Prolog Knaben U14  880 m   
Gemeldet 16, Gestartet 16, Rangiert 16 
 1 110 461043 Knobel David 2002 ZSV / Am Bachtel Wald 03:21.9 00:00.0 0.00 
 2 116 459593 Frommelt Tobias 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:26.0 00:04.1 28.43 
 3 112 438288 Schocher Andri 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:33.0 00:11.1 76.97 
 4 123 475353 Baumann Janis 2002 BSV / Alpina St.Moritz 03:38.1 00:16.2 112.33 
 5 118 475274 Nigg Lars 2002 SSW / Vättis 03:39.0 00:17.1 118.57 
 6 114 419697 Kaufmann Loris 2003 ZSV / Am Bachtel Wald 03:40.5 00:18.6 128.97 
 7 115 459592 Frommelt Robin 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:41.6 00:19.7 136.60 
 7 113 438277 Riedener Damian 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:41.6 00:19.7 136.60 
 9 111 418753 Durrer Andreas 2003 SSW / Vättis 03:48.1 00:26.2 181.67 
10 117 473914 Büchel Micha 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:50.7 00:28.8 199.70 
11 119 474691 Fässler Jan 2003 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 04:11.9 00:50.0 346.71 
12 120 461045 Luginbühl Andrin 2003 ZSV / Am Bachtel Wald 04:24.6 01:02.7 434.77 
13 124 355083 Durrer Robin 2002 ZSV / Einsiedeln 04:33.5 01:11.6 496.48 
14 125  Bischofberger Andrea 2003 LSV / Nordic Club Liechtenstein 05:48.5 02:26.6 1016.54 
15 121 428742 Vetsch Dario 2003 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 06:35.4 03:13.5 1341.75 
 

Prolog Mädchen U16  880 m   
Gemeldet 7, Gestartet 7, Rangiert 7 
 1 129 438265 Schocher Annalena 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:23.5 00:00.0 0.00 
 2 132 355124 Anderegg Tatiana 2000 ZSV / Am Bachtel Wald 03:29.8 00:06.3 43.34 
 3 128 438263 Riedener Nina 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:34.2 00:10.7 73.61 
 4 134 461095 Sommer Vivienne 2001 OSSV / SSC Toggenburg 03:36.2 00:12.7 87.37 
 5 130 333760 Stalder Selina 2000 ZSV / Am Bachtel Wald 03:38.8 00:15.3 105.26 
 6 133 462067 Sprecher Cindy 2000 SSW / Vättis 03:49.3 00:25.8 177.49 
 7 131 461042 Knobel Sophie 2000 ZSV / Am Bachtel Wald 03:50.7 00:27.2 187.13 
 
 

Prolog Knaben U16  880 m   
Gemeldet 13, Gestartet 13, Rangiert 13 
 1 138 346640 Wigger Nicola 2001 ZSV / Am Bachtel Wald 02:52.1 00:00.0 0.00 
 2 139 450544 Büchel Nico 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:02.1 00:10.0 81.35 
 3 145 448412 Kohler Pascal 2000 SSW / Vättis 03:04.7 00:12.6 102.50 
 4 140 483321 Plüss Jean Luc 2000 ZSV / Am Bachtel Wald 03:07.8 00:15.7 127.72 
 5 143 461106 Hiernickel Peter 2001 OSSV / Riedern 03:09.9 00:17.8 144.80 
 6 149 481238 Kohler Jan 2000 SSW / Vättis 03:14.3 00:22.2 180.59 
 7 144 438273 Beckbissinger Marco 2001 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:14.6 00:22.5 183.03 
 8 142 434950 Maurer Tim 2000 ZSV / Am Bachtel Wald 03:21.3 00:29.2 237.54 
 9 141 434940 Anderegg Sebastian 2000 ZSV / Am Bachtel Wald 03:28.0 00:35.9 292.04 
10 147 411584 Kunz Cyrill 2000 SSW / SSC Walensee 03:31.4 00:39.3 319.70 
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11 146 346635 Drissi Younes 2001 ZSV / Am Bachtel Wald 03:37.9 00:45.8 372.57 
12 150 488531 Frick Sebastian 2001 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:55.1 01:03.0 512.49 
 

Prolog Damen 1200 m   
Gemeldet 4, Gestartet 4, Rangiert 4 
 1 154 318398 Gerber Tanja 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 04:21.5 00:00.0 0.00 
 2 155 314071 Jäger Christa 1992 SSW / Vättis 04:34.9 00:13.4 71.74 
 3 156 346171 Klee Adriana 1998 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 05:06.8 00:45.3 242.52 
 4 157 438251 Frommelt Anna 1998 LSV / Nordic Club Liechtenstein 05:43.5 01:22.0 439.01 
 

Prolog Herren U20  1200 m   
Gemeldet 7, Gestartet 7, Rangiert 7 
 1 163 484617 Wüst Robin 1998 ZSV / Am Bachtel Wald 04:02.2 00:00.0 0.00 
 2 162 318395 Drissi Brahim 1998 ZSV / Am Bachtel Wald 04:06.7 00:04.5 26.01 
 3 164 461622 Hengartner Robin 1999 SSW / SSC Walensee 04:15.9 00:13.7 79.19 
 4 165 345298 Huber Lukas 1999 OSSV / SSC Toggenburg 04:49.8 00:47.6 275.14 
 5 166  Müller Joel 1996 OSSV / Speer Ebnat Kappel 04:55.0 00:52.8 305.20 
 6 167  Lehmann Remy 1997 OSSV / Speer Ebnat Kappel 04:56.6 00:54.4 314.45 
 

Prolog Herren  1200 m   
Gemeldet 4, Gestartet 4, Rangiert 4 
 1 171 437774 Frommelt Anton 1969 LSV / Nordic Club Liechtenstein 04:47.6 00:00.0 0.00 
 2 174  Frommelt Johannes 1994 LSV / Nordic Club Liechtenstein 05:09.9 00:22.3 108.55 
 3 172  Hänni Reto 1962 OSSV / Speer-Ebnat Kappel 06:37.4 01:49.8 534.49 
 
 

Prolog Herren Plausch  1200 m   
Gemeldet 5, Gestartet 5, Rangiert 5 
 1 179  Feldmann Sven 1973 OSSV / Riedern 04:29.6 00:00.0 0.00 
 2 177  Durrer Peter 1965 SSW / Vättis 04:52.7 00:23.1 119.96 
 3 181  Durrer Reto 1969 ZSV / Einsiedeln 04:57.6 00:28.0 145.40 
 4 178  Fässler Lorenz 1973 OSSV / Appenzell-Gonten 05:47.4 01:17.8 404.01 
 5 180  Klee Rolf 1962 OSSV / Speer-Ebnat Kappel 06:09.3 01:39.7 517.73 
 
 
 

Heat ¼ Final 

Knaben U12  880 m   
1 22 461104 Hauser Silvan 2004 OSSV / Riedern  
2 25 438300 Schreiber Vinzenz 2004 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
3 29 473906 Van Waasen Hagen 2004 ZSV / Am Bachtel Wald  
 
 
1 24 479133 Tedaldi Gianmaria 2004 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 27 475806 Büngen Lars 2005 ZSV / Einsiedeln  
3 32 449727 Nipp Florian 2004 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
 
 
1 23 436305 Durrer Flavio 2004 SSW / Vättis  
2 28 467566 Weder Dean 2005 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
3 26 494744 Hürlimann Linard 2004 SSW / Vättis  
 
 
1 31 475805 Durrer Silvan 2004 ZSV / Einsiedeln  
2 33  Maes Samuel 2005 SSW / Vättis  
3 30 474690 Fässler Andrin 2005 OSSV / Speer Ebnat-Kappel  
4 34  Mayr Dustin 2005 OSSV / Appenzell-Gonten  



Nordic Club Liechtenstein  Steg- Malbun 

 

  Seite 4 von 10 
   

    

 
 

Knaben U14  880 m   
1 110 461043 Knobel David 2002 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 115 459592 Frommelt Robin 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
3 111 418753 Durrer Andreas 2003 SSW / Vättis  
 
 
 
1 116 459593 Frommelt Tobias 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
2 117 473914 Büchel Micha 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
3 113 438277 Riedener Damian 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
4 121 428742 Vetsch Dario 2003 OSSV / Speer Ebnat-Kappel  
 
 
1 112 438288 Schocher Andri 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
2 114 419697 Kaufmann Loris 2003 ZSV / Am Bachtel Wald  
3 119 474691 Fässler Jan 2003 OSSV / Speer Ebnat-Kappel  
4 125  Bischofberger Andrea 2003 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
 
 
 
1 118 475274 Nigg Lars 2002 SSW / Vättis  
2 123 475353 Baumann Janis 2002 BSV / Alpina St.Moritz  
3 124 355083 Durrer Robin 2002 ZSV / Einsiedeln 
4 120 461045 Luginbühl Andrin 2003 ZSV / Am Bachtel Wald  
 
 

Knaben U16  880 m   
1 138 346640 Wigger Nicola 2001 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 142 434950 Maurer Tim 2000 ZSV / Am Bachtel Wald  
3 141 434940 Anderegg Sebastian 2000 ZSV / Am Bachtel Wald  
 
 
 
1 139 450544 Büchel Nico 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
2 144 438273 Beckbissinger Marco 2001 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
3 147 411584 Kunz Cyrill 2000 SSW / SSC Walensee  
 
 
 
1 145 448412 Kohler Pascal 2000 SSW / Vättis  
2 149 481238 Kohler Jan 2000 SSW / Vättis  
3 146 346635 Drissi Younes 2001 ZSV / Am Bachtel Wald  
 
 
 
1 140 483321 Plüss Jean Luc 2000 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 143 461106 Hiernickel Peter 2001 OSSV / Riedern  
3 150 488531 Frick Sebastian 2001 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
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Heat ½  Final 
 

Mädchen U10  520 m  Knaben U10  520 m   
1 2 475360 Feldmann Silja 2006 OSSV / Riedern 
2 7 461048 Kunz Levin 2007 ZSV / Am Bachtel Wald  
3 10  Krayenbühl Mathieu 2007 ZSV / am Bachtel  
 
 
1 8 495189 Krayenbühl Dimitri 2006 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 6 454253 Vetsch Robin 2006 OSSV / Speer Ebnat-Kappel  
3 9  Fässler Maurin 2007 OSSV / Appenzell-Gonten 
 

Knaben U12  880 m   
1 22 461104 Hauser Silvan 2004 OSSV / Riedern  
2 24 479133 Tedaldi Gianmaria 2004 ZSV / Am Bachtel Wald  
3 27 475806 Büngen Lars 2005 ZSV / Einsiedeln  
4 25 438300 Schreiber Vinzenz 2004 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
 
 
1 23 436305 Durrer Flavio 2004 SSW / Vättis  
2 31 475805 Durrer Silvan 2004 ZSV / Einsiedeln  
3 33  Maes Samuel 2005 SSW / Vättis  
4 28 467566 Weder Dean 2005 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
 
 
 
Rangierungslauf 
9 26 494744 Hürlimann Linard 2004 SSW / Vättis  
10 32 449727 Nipp Florian 2004 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
11 29 473906 Van Waasen Hagen 2004 ZSV / Am Bachtel Wald  
12 30 474690 Fässler Andrin 2005 OSSV / Speer Ebnat-Kappel  
13 34  Mayr Dustin 2005 OSSV / Appenzell-Gonten  
 
 

Knaben U14  880 m   
1 110 461043 Knobel David 2002 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 117 473914 Büchel Micha 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
3 115 459592 Frommelt Robin 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
4 116 459593 Frommelt Tobias 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
 
 
1 123 475353 Baumann Janis 2002 BSV / Alpina St.Moritz  
2 112 438288 Schocher Andri 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
3 118 475274 Nigg Lars 2002 SSW / Vättis  
4 114 419697 Kaufmann Loris 2003 ZSV / Am Bachtel Wald  
 
Rangierungslauf 
9 111 418753 Durrer Andreas 2003 SSW / Vättis 
10 113 438277 Riedener Damian 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
11 124 355083 Durrer Robin 2002 ZSV / Einsiedeln 
12 119 474691 Fässler Jan 2003 OSSV / Speer Ebnat-Kappel  
13 120 461045 Luginbühl Andrin 2003 ZSV / Am Bachtel Wald  
14 121 428742 Vetsch Dario 2003 OSSV / Speer Ebnat-Kappel   
15 125  Bischofberger Andrea 2003 LSV / Nordic Club Liechtenstein 
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Mädchen U16  880 m   
1 134 461095 Sommer Vivienne 2001 OSSV / SSC Toggenburg  
2 129 438265 Schocher Annalena 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
3 130 333760 Stalder Selina 2000 ZSV / Am Bachtel Wald  
 
 
1 132 355124 Anderegg Tatiana 2000 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 128 438263 Riedener Nina 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
3 133 462067 Sprecher Cindy 2000 SSW / Vättis  
4 131 461042 Knobel Sophie 2000 ZSV / Am Bachtel Wald  
 
 

Knaben U16  880 m   
1 138 346640 Wigger Nicola 2001 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 139 450544 Büchel Nico 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
3 142 434950 Maurer Tim 2000 ZSV / Am Bachtel Wald  
4 144 438273 Beckbissinger Marco 2001 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
 
 
1 140 483321 Plüss Jean Luc 2000 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 149 481238 Kohler Jan 2000 SSW / Vättis  
3 143 461106 Hiernickel Peter 2001 OSSV / Riedern  
4 145 448412 Kohler Pascal 2000 SSW / Vättis  
 
Rangierungslauf 
9 141 434940 Anderegg Sebastian 2000 ZSV / Am Bachtel Wald  
10 147 411584 Kunz Cyrill 2000 SSW / SSC Walensee  
11 146 346635 Drissi Younes 2001 ZSV / Am Bachtel Wald  
12 150 488531 Frick Sebastian 2001 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
 

Herren U20  1200 m   
1 163 484617 Wüst Robin 1998 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 165 345298 Huber Lukas 1999 OSSV / SSC Toggenburg  
3 166  Müller Joel 1996 OSSV / Speer Ebnat Kappel  
 
 
 
1 162 318395 Drissi Brahim 1998 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 164 461622 Hengartner Robin 1999 SSW / SSC Walensee  
3 167  Lehmann Remy 1997 OSSV / Speer Ebnat Kappel  
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Final 
 

Mädchen U10  520 m  Knaben U10  520 m   
Rang 1-4 
1 2 475360 Feldmann Silja 2006 OSSV / Riedern 
2 8 495189 Krayenbühl Dimitri 2006 ZSV / Am Bachtel Wald  
3 6 454253 Vetsch Robin 2006 OSSV / Speer Ebnat-Kappel  
4 7 461048 Kunz Levin 2007 ZSV / Am Bachtel Wald  
 
 
Rang 5-6 
5 10  Krayenbühl Mathieu 2007 ZSV / am Bachtel  
6 9  Fässler Maurin 2007 OSSV / Appenzell-Gonten 
 

Mädchen U12  880 m   
1 14 489253 Rüegg Celia 2004 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 17 461044 Knobel Tabea 2005 ZSV / Am Bachtel Wald  
3 15 475357 Feldmann Seline 2004 OSSV / Riedern  
4 16 419698 Kaufmann Emma 2005 ZSV / Am Bachtel Wald  
5 18 494869 Schocher Nina 2005 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
 

Knaben U12  880 m   
Rang 1-4 
1 22 461104 Hauser Silvan 2004 OSSV / Riedern  
2 24 479133 Tedaldi Gianmaria 2004 ZSV / Am Bachtel Wald  
3 23 436305 Durrer Flavio 2004 SSW / Vättis  
4 31 475805 Durrer Silvan 2004 ZSV / Einsiedeln  
 
 
Rang 5-8 
5 27 475806 Büngen Lars 2005 ZSV / Einsiedeln  
6 33  Maes Samuel 2005 SSW / Vättis  
7 25 438300 Schreiber Vinzenz 2004 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
8 28 467566 Weder Dean 2005 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
 

Mädchen U14  880 m   
1 101 366290 Wigger Siri 2003 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 102 461105 Hauser Julia 2002 OSSV / Riedern  
3 104 477086 Koukas Sofia 2003 ZSV / Am Bachtel Wald  
4 103 473108 Nauer Laura 2002 ZSV / Drusberg  
5 105 483657 Gerber Sara 2002 ZSV / Am Bachtel Wald 
 

Knaben U14  880 m   
Rang 1-4 
1 110 461043 Knobel David 2002 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 117 473914 Büchel Micha 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
3 123 475353 Baumann Janis 2002 BSV / Alpina St.Moritz  
4 112 438288 Schocher Andri 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
 
 
Rang 5-8 
5 116 459593 Frommelt Tobias 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
6 118 475274 Nigg Lars 2002 SSW / Vättis  
7 115 459592 Frommelt Robin 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
8 114 419697 Kaufmann Loris 2003 ZSV / Am Bachtel Wald  
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Mädchen U16  880 m   
Rang 1-4 
1 134 461095 Sommer Vivienne 2001 OSSV / SSC Toggenburg  
2 132 355124 Anderegg Tatiana 2000 ZSV / Am Bachtel Wald  
3 128 438263 Riedener Nina 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
4 129 438265 Schocher Annalena 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
 
 
Rang 5-7 
5 130 333760 Stalder Selina 2000 ZSV / Am Bachtel Wald  
6 133 462067 Sprecher Cindy 2000 SSW / Vättis  
7 131 461042 Knobel Sophie 2000 ZSV / Am Bachtel Wald   
 

Knaben U16  880 m   
Rang 1-4 
1 138 346640 Wigger Nicola 2001 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 139 450544 Büchel Nico 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
3 149 481238 Kohler Jan 2000 SSW / Vättis  
4 140 483321 Plüss Jean Luc 2000 ZSV / Am Bachtel Wald  
 
Rang 5-8 
5 144 438273 Beckbissinger Marco 2001 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
6 142 434950 Maurer Tim 2000 ZSV / Am Bachtel Wald  
7 143 461106 Hiernickel Peter 2001 OSSV / Riedern  
8 145 448412 Kohler Pascal 2000 SSW / Vättis  
 

Damen 1200 m   
1 154 318398 Gerber Tanja 1996 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 155 314071 Jäger Christa 1992 SSW / Vättis  
3 156 346171 Klee Adriana 1998 OSSV / Speer Ebnat-Kappel  
4 157 438251 Frommelt Anna 1998 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
 

Herren U20  1200 m   
Rang 1-4 
1  162 318395 Drissi Brahim 1998 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 163 484617 Wüst Robin 1998 ZSV / Am Bachtel Wald  
3 164 461622 Hengartner Robin 1999 SSW / SSC Walensee  
4 165 345298 Huber Lukas 1999 OSSV / SSC Toggenburg  
 
 
Rang 5-6 
5 167  Lehmann Remy 1997 OSSV / Speer Ebnat Kappel  
6 166  Müller Joel 1996 OSSV / Speer Ebnat Kappel  
 

Herren  1200 m   
1 174  Frommelt Johannes 1994 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
2 171 437774 Frommelt Anton 1969 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
3 172  Hänni Reto 1962 OSSV / Speer-Ebnat Kappel  
 

Herren Plausch  1200 m   
1 179  Feldmann Sven 1973 OSSV / Riedern  
2 181  Durrer Reto 1969 ZSV / Einsiedeln  
3 177  Durrer Peter 1965 SSW / Vättis  
4 178  Fässler Lorenz 1973 OSSV / Appenzell-Gonten  
5 180  Klee Rolf 1962 OSSV / Speer-Ebnat Kappel  
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Finalrangliste Gesamt 

Mädchen U10  520 m   
1 2 475360 Feldmann Silja 2006 OSSV / Riedern 

Knaben U10  520 m   
1 8 495189 Krayenbühl Dimitri 2006 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 6 454253 Vetsch Robin 2006 OSSV / Speer Ebnat-Kappel  
3 7 461048 Kunz Levin 2007 ZSV / Am Bachtel Wald  
4 10  Krayenbühl Mathieu 2007 ZSV / am Bachtel  
5 9  Fässler Maurin 2007 OSSV / Appenzell-Gonten 

Mädchen U12  880 m   
1 14 489253 Rüegg Celia 2004 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 17 461044 Knobel Tabea 2005 ZSV / Am Bachtel Wald  
3 15 475357 Feldmann Seline 2004 OSSV / Riedern  
4 16 419698 Kaufmann Emma 2005 ZSV / Am Bachtel Wald  
5 18 494869 Schocher Nina 2005 LSV / Nordic Club Liechtenstein  

Knaben U12  880 m   
1 22 461104 Hauser Silvan 2004 OSSV / Riedern  
2 24 479133 Tedaldi Gianmaria 2004 ZSV / Am Bachtel Wald  
3 23 436305 Durrer Flavio 2004 SSW / Vättis  
4 31 475805 Durrer Silvan 2004 ZSV / Einsiedeln  
5 27 475806 Büngen Lars 2005 ZSV / Einsiedeln  
6 33  Maes Samuel 2005 SSW / Vättis  
7 25 438300 Schreiber Vinzenz 2004 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
8 28 467566 Weder Dean 2005 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
9 26 494744 Hürlimann Linard 2004 SSW / Vättis  
10 32 449727 Nipp Florian 2004 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
11 29 473906 Van Waasen Hagen 2004 ZSV / Am Bachtel Wald  
12 30 474690 Fässler Andrin 2005 OSSV / Speer Ebnat-Kappel  
13 34  Mayr Dustin 2005 OSSV / Appenzell-Gonten 

Mädchen U14  880 m   
1 101 366290 Wigger Siri 2003 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 102 461105 Hauser Julia 2002 OSSV / Riedern  
3 104 477086 Koukas Sofia 2003 ZSV / Am Bachtel Wald  
4 103 473108 Nauer Laura 2002 ZSV / Drusberg  
5 105 483657 Gerber Sara 2002 ZSV / Am Bachtel Wald 

Knaben U14  880 m   
1 110 461043 Knobel David 2002 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 117 473914 Büchel Micha 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
3 123 475353 Baumann Janis 2002 BSV / Alpina St.Moritz  
4 112 438288 Schocher Andri 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
5 116 459593 Frommelt Tobias 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
6 118 475274 Nigg Lars 2002 SSW / Vättis  
7 115 459592 Frommelt Robin 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
8 114 419697 Kaufmann Loris 2003 ZSV / Am Bachtel Wald 
9 111 418753 Durrer Andreas 2003 SSW / Vättis 
10 113 438277 Riedener Damian 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
11 124 355083 Durrer Robin 2002 ZSV / Einsiedeln 
12 119 474691 Fässler Jan 2003 OSSV / Speer Ebnat-Kappel  
13 120 461045 Luginbühl Andrin 2003 ZSV / Am Bachtel Wald  
14 121 428742 Vetsch Dario 2003 OSSV / Speer Ebnat-Kappel   
15 125  Bischofberger Andrea 2003 LSV / Nordic Club Liechtenstein 
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Mädchen U16  880 m   
1 134 461095 Sommer Vivienne 2001 OSSV / SSC Toggenburg  
2 132 355124 Anderegg Tatiana 2000 ZSV / Am Bachtel Wald  
3 128 438263 Riedener Nina 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
4 129 438265 Schocher Annalena 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
5 130 333760 Stalder Selina 2000 ZSV / Am Bachtel Wald  
6 133 462067 Sprecher Cindy 2000 SSW / Vättis  
7 131 461042 Knobel Sophie 2000 ZSV / Am Bachtel Wald  
 

Knaben U16  880 m   
1 138 346640 Wigger Nicola 2001 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 139 450544 Büchel Nico 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
3 149 481238 Kohler Jan 2000 SSW / Vättis  
4 140 483321 Plüss Jean Luc 2000 ZSV / Am Bachtel Wald  
5 144 438273 Beckbissinger Marco 2001 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
6 142 434950 Maurer Tim 2000 ZSV / Am Bachtel Wald  
7 143 461106 Hiernickel Peter 2001 OSSV / Riedern  
8 145 448412 Kohler Pascal 2000 SSW / Vättis  
9 141 434940 Anderegg Sebastian 2000 ZSV / Am Bachtel Wald  
10 147 411584 Kunz Cyrill 2000 SSW / SSC Walensee  
11 146 346635 Drissi Younes 2001 ZSV / Am Bachtel Wald  
12 150 488531 Frick Sebastian 2001 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
 

Damen 1200 m   
1 154 318398 Gerber Tanja 1996 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 155 314071 Jäger Christa 1992 SSW / Vättis  
3 156 346171 Klee Adriana 1998 OSSV / Speer Ebnat-Kappel  
4 157 438251 Frommelt Anna 1998 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
 

Herren U20  1200 m   
1 162 318395 Drissi Brahim 1998 ZSV / Am Bachtel Wald  
2 163 484617 Wüst Robin 1998 ZSV / Am Bachtel Wald  
3 164 461622 Hengartner Robin 1999 SSW / SSC Walensee  
4 165 345298 Huber Lukas 1999 OSSV / SSC Toggenburg  
5 167  Lehmann Remy 1997 OSSV / Speer Ebnat Kappel  
6 166  Müller Joel 1996 OSSV / Speer Ebnat Kappel 
 

Herren  1200 m   
1 174  Frommelt Johannes 1994 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
2 171 437774 Frommelt Anton 1969 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
3 172  Hänni Reto 1962 OSSV / Speer-Ebnat Kappel  
 

Herren Plausch  1200 m   
1 179  Feldmann Sven 1973 OSSV / Riedern  
2 181  Durrer Reto 1969 ZSV / Einsiedeln  
3 177  Durrer Peter 1965 SSW / Vättis  
4 178  Fässler Lorenz 1973 OSSV / Appenzell-Gonten  
5 180  Klee Rolf 1962 OSSV / Speer-Ebnat Kappel   
    


